Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования город Краснодар

Средняя общеобразовательная школа № 101

 имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева.

ПРИКАЗ

От 31.08.2023                                                                                № 678

О назначении ответственных за работу с АИС

«Е-услуги. Образование» и «Сетевой город. Образование»

С целью совершенствования информационного обеспечения процессов
управления школой, планирования и организации учебного процесса на
основе внедрения информационных технологий, в соответствии с Приказом
Минздравсоцразвития России от 26.08.2010 №74 главы 12 раздела IIIТК РФ
«Изменения определенных сторонами условий трудового договора по
причинам, связанным с изменением организационных или технологических
условий труда»,  приказываю:

1. Назначить ответственным координатором АИС «Е-услуги.
Образование» и «Сетевой город. Образование» заместителя директора
Тимошенко Елену Владимировну.

2. Возложить на заместителя директора Тимошенко Елену Владимировну:
2.1. Обязанности по контролю за качественным и своевременным

наполнением АИС «Е-услуги. Образование» и «Сетевой город.
Образование».

3. Назначить техническим специалистом АИС «Е-услуги. Образование» и
«Сетевой город. Образование» учителя начальных классов Ирину
Викторовну Малахову.

4. Возложить на технического специалиста Ирину Викторовну Малахову:
4.1. Обязанности по своевременному внесению персональных данных

детей, поступающих в 1 класс, и их родителей (законных
представителей) в АИС «Е-услуги. Образование».

4.2. Обязанности по контролю за техническим обеспечением работы
АИС «Е-услуги. Образование» и «Сетевой город. Образование».

4.3. Обязанности по консультированию учителей по вопросам
работыАИС «Сетевой город. Образование».

5. Классным руководителям, учителям-предметникам,
педагогу-психологу, социальному педагогу, секретарю использовать
АИС «Сетевой город. Образование» для фиксации всех видов урочной
деятельности, в том числе уроков, элективных курсов, заполнения

персональных данных обучающихся и их родителей (законных
представителей), а также работников школы.

6. Ирине Викторовне Малаховой, техническому специалисту, разместить
настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде
школы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 101                             И.В. Землякова

С приказом ознакомлены:
Тимошенко Е.В.
Малахова И.В.

Подписан: Землякова Ирина Викторовна
DN: C=RU, S=Краснодарский край, L=Краснодар,
T=директор, O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 101
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА
АНДРЕЕВИЧА НЕУСТРОЕВА, СНИЛС=00311267678,
ИНН=233600703220, E=buxgalter101@mail.ru, G=Ирина
Викторовна, SN=Землякова, CN=Землякова Ирина
Викторовна
Основание: Я являюсь автором этого документа
Местоположение: место подписания
Дата: 2023.09.04 11:47:50+03'00'
Foxit Reader Версия: 10.1.1

Землякова
Ирина

Викторовна